[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

 от 20.12.2021                                                                                              № 1409

г. Приморско-Ахтарск

[bookmark: __DdeLink__3841_486118878]О внесении изменений в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района от 30 декабря 2020 года № 1626
«Об установлении Порядка применения в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Приморско-Ахтарского
 городского поселения Приморско-Ахтарского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях уточнения  порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, администрация                        Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района                                          п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 30 декабря 2020 года       № 1626 «Об установлении Порядка применения в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района»  следующие изменения:
[bookmark: _Hlk48553620]1) в приложение № 2 перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета  дополнить строкой:
	«992 1 16 01074 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля
	По данному направлению доходов отражаются доходы бюджета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от уплаты административного штрафа.
2. Начальнику отдела по социальным вопросам администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района С.Г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Приазовье», опубликовать  на сайте                                       в информационно-телекомуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации — «Азовские зори»                         www. azovskiezori.ru   и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Приморско-Ахтарского городского поселения                     Приморско-Ахтарского района http://prim-ahtarsk.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Приморско-Ахтарского района «О внесении изменений в решение Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 ноября 2020 года № 124 «О бюджете Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год».

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                               А.В. Сошин
image1.png